
UCHWAŁA NR VI-82/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  oraz 

Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 38/2021 z dnia 2 kwietnia 2021 r. i Nr 57/2021 z dnia 

13 kwietnia 2021 r., Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabela Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 

 



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-82/2021 

z dnia 21 kwietnia 2021 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

754 0,00 9 633,00

0,00 0,00

75411 0,00 9 633,00

0,00 0,00

0,00 9 633,00

855 0,00 11 124,00

0,00 0,00

85508 0,00 11 124,00

0,00 0,00

0,00 11 124,00

razem: 0,00 20 757,00

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 478 132,00 8 487 765,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 478 132,00 8 487 765,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 478 132,00 8 487 765,00

Rodzina 4 907 453,00 4 918 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodziny zastępcze 3 156 361,00 3 167 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 500,00 12 624,00

bieżące 238 668 499,41 238 689 256,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 329 399,00 8 329 399,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-82/2021 

z dnia 21 kwietnia 2021 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 20 757,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 035,00 100 035,00

Ogółem: 272 884 674,41 272 905 431,41

majątkowe

majątkowe 34 216 175,00 34 216 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 429 434,00 8 429 434,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-82 /2021 

z dnia 21  kwietnia 2021 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

9 004 932,00 8 664 932,00 8 362 678,00 7 752 956,00 609 722,00 0,00 302 254,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 633,00 9 633,00 9 633,00 9 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 014 565,00 8 674 565,00 8 372 311,00 7 762 589,00 609 722,00 0,00 302 254,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

8 713 132,00 8 478 132,00 8 175 878,00 7 752 956,00 422 922,00 0,00 302 254,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 633,00 9 633,00 9 633,00 9 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 722 765,00 8 487 765,00 8 185 511,00 7 762 589,00 422 922,00 0,00 302 254,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

12 525 662,00 12 025 662,00 5 395 771,00 3 918 266,00 1 477 505,00 70 000,00 6 559 891,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 124,00 11 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 536 786,00 12 036 786,00 5 395 771,00 3 918 266,00 1 477 505,00 70 000,00 6 571 015,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

7 715 929,00 7 715 929,00 1 876 058,00 1 396 933,00 479 125,00 70 000,00 5 769 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 124,00 11 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 727 053,00 7 727 053,00 1 876 058,00 1 396 933,00 479 125,00 70 000,00 5 780 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 948 582,41 226 670 511,41 165 440 148,00 106 893 619,00 58 546 529,00 38 762 486,00 8 437 576,41 10 745 178,00 1 273 123,00 2 012 000,00 98 278 071,00 98 278 071,00 327 903,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 757,00 20 757,00 9 633,00 9 633,00 0,00 0,00 11 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 969 339,41 226 691 268,41 165 449 781,00 106 903 252,00 58 546 529,00 38 762 486,00 8 448 700,41 10 745 178,00 1 273 123,00 2 012 000,00 98 278 071,00 98 278 071,00 327 903,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2021.  

 

1) Plan dochodów zwiększa się o kwotę 20 757 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75411 Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  kwota 9 633 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego 

w Warszawie Nr 57/2021 z dnia 13 kwietnia 2021 r. dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat. 

- w dziale 855 Rodzina  rozdziale 85508 Rodziny zastępcze  kwota 11 124 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 38/2021 z dnia 2 kwietnia 2021 r. dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat. 

 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  20 757 zł. 

 
2) Plan wydatków zwiększa się o kwotę 20 757 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  kwota 9 633 zł przeznaczone na wypłatę nagród jubileuszowych, pomocy 

mieszkaniowych, zasiłków pogrzebowych oraz jednorazowych odszkodowań wypłacanych w związku z 

doznaniem stałego lub długotrwałego uszczerbku na zdrowiu. 

- w dziale 855 Rodzina rozdziale 85508 Rodziny zastępcze  kwota 11 124 zł przeznaczone na finansowanie 

pobytu dzieci cudzoziemców w placówkach opiekuńczo – wychowawczych oraz rodzin zastępczych. 

   

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 20 757  zł. 

 


